Bestellangaben 202614 Seite 1 / 2
JUMO digiLine O-DO S10 – Intelligenter Sauerstoffsensor für Gelöst-
Sauerstoff (DO) (202614)
• geeignet für Süß- und Salzwasseranwendungen
• busfähige JUMO digiLine-Schnittstelle sowie Analogausgang 4 bis 20 mA
• JUMO digiLine-Schnittstelle abwärtskompatibel zu Modbus RTU
• Kalibrierung am Messumformer oder am PC
• Speicherung von Kalibrierdaten und Kalibrierlogbuch in der Sensorelektronik
• automatische Fehlerdiagnose
• mit digitaler Parametrierschnittstelle (JUMO DSM)
Bestellangaben
(1) Grundtyp
202614 JUMO digiLine O-DO S10
(2) Grundtypergänzung
10 Standardbauform
(3) Messbereich
37 0 bis 20 mg/l
(4) Elektrischer Anschluss
21 Festkabel mit M12-Stecker
(5) Festkabellänge
10 10 m
30 30 m
Bestellschlüssel
(1) (2) (3) (4) (5)
/ - -
Lagerausführungen
Bestellschlüssel Teile-Nr.
202614/10-37-21-10/000 00727210
2025-11-22
Bestellangaben 202614 Seite 2 / 2
Zubehör
Bezeichnung Teile-Nr.
Durchflussarmatur 202614 PVC, Schrägsitz
(PG 209791)
00740925
Hängearmatur 202614, PVC, EL 1300 mm
(PG209791)
00740927
Hängearmatur 202614 mit Reinigungsset
EL 1300 mm (PG209791)
00740929
Set Reinigungseinheit Haengearm.
Sensoraufnahme
Aufnahme
ODO
00741086
Eintaucharmatur 202614, PVC, EL 1700 mm
(PG209791)
00746563
Eintaucharmatur 202614, m. Reinigungsset
EL 1700 mm (PG209791)
00746564
Eintaucharmatur 202614, PVC, EL 2950 mm
(PG209791)
00740928
Eintaucharmatur 202614 mit Reinigungsset
EL 2950 mm (PG209791)
00740931
Set Reinigungseinheit Eintaucharm 00741090
Ersatzkappe für 202614, (PG209791) 00727215
Montage-Gewinde-Set G1" f. 202614 00730253
Bissschutz EPDM für 202614, (PG209791) 00746848
Montage-Adapter-Set Rp1" 202614 00747563
USB-RS485 Umsetzer,DC-Hohlkupplung, M12 00746250
Wechselsteckernetzgerät 24V/1A (PG209791
Steckernetzteil
00743955
M12-digiLine-Master-Anschlusskabel
für 705001, 5-polig, A-kodiert, Länge 1,5 m
00665529
M12-digiLine-Master-Anschlusskabel
für 705001, 5-polig, A-kodiert, Länge 5 m
00665539
M12-digiLine-Master-Anschlusskabel
für 705001, 5-polig, A-kodiert, Länge 10 m
00665547
JUMO M12-digiLine-Master-Anschl-K.,5-pol
A-kodiert  1,5 m Länge (PG203590)
00638333
JUMO M12-digiLine-Master-Anschl-K.,5-pol
A-kodiert   5 m Länge (PG203590)
00638337
JUMO M12-digiLine-Master-Anschl-K.5-pol
A-kodiert 10 m Länge (PG203590)
00638341
Software
Bezeichnung Teile-Nr.
JUMO DSM digiLine inkl. Datenverwaltung 00663703
JUMO DSM Software f. JUMO digiLine Sens. 00655787
2025-11-22